
Lapuan kaupunki järjestää jälleen kevään odotetuimmat puutarhamessut. 
Yhteistyössä mukana ovat Järviseudun ammatti-instituutti ja Suupohjan 
koulutus- ja työllisyyskuntayhtymä Vuoksi.

Tapahtumapaikkana on Jokilaakson matkailupuutarha, kansainvälisellä GFA-
palkinnolla palkittu upea puisto. Messujen teemoja ovat puutarha, käsityöt ja 
kulttuuri.

Paikalla on perinteisesti vahva näytteilleasettajien ammattilaiskaarti, joten olethan 
sinäkin mukana. Tapahtuman ohjelmassa on mm. puutarhaan liittyviä luentoja ja 
työnäytöksiä sekä taidetta ja kulttuuria. 

Tapahtuma on kävijöille ilmainen ja vuonna 2025 kävijöitä oli noin 5000. Messujen 
suosio on kasvanut vuosi vuodelta. Odotettavissa on, että tänäkin vuonna tehdään uusi 
kävijäennätys.

Tapahtumaa markkinoidaan kuluvan kevään aikana kattavasti messuilla, sosiaalisessa 
mediassa, sanoma- ja aikakauslehdissä sekä tienvarsimainoksin. 

Yritys, yhteisö tai oman pihan kotipuutarhuri, varaa oma näyttelypaikkasi!  
Vuonna 2025 myyntipaikat loppuivat, joten kannattaa toimia nopeasti! 

Hinnat ovat edulliset, alkaen 25 €. Tarjolla on myyntipaikkoja alkaen 4 m2 aina  
40 m2 saakka. Sähkön käyttö maksaa 10 €/paikka. Paikkoja, joihin sähkö on mahdollista 
saada, on rajallinen määrä ja ne on merkattu karttaan S-kirjaimella. Huomioi myös, että 
ruoan myynti tapahtumassa on sallittu vain erikseen sovituilla paikolla.  

Kartta messualueesta ja myyntipaikoista sekä näyttelypaikkojen hinnat ovat liitteenä. 

Tervetuloa tekemään kauppaa ja solmimaan suhteita alan yrittäjien ja kotipuutarhurien 
kanssa sekä nauttimaan keväisestä tunnelmasta ja puutarhakesän aloituksesta. 

Messut ovat aidot puutarhamessut ja toivomme myytävien tuotteiden liittyvän 
tapahtuman teemoihin ja sopivan messujen henkeen. Ensisijaisesti hyväksymme 
messuteemoihin liittyvät myyjät. Jos sinulla on tuote tai palvelu, jonka soveltuvuudesta 
tapahtuman aihepiiriin et ole varma, ota rohkeasti yhteyttä.

Ilmoittautumiset 25.4. mennessä: 
maria.kylmaluoma@lapua.fi  p. 044 438 4610 
tai henna.martikkala@lapua.fi

Lisätietoja päivitämme verkkosivuille:  
lapua.fi/jokilaaksonmatkailupuutarha/lapua-kukkii/myyjille 
sekä Jokilaakson Facebook- ja Instagram-tileille.

Tule mukaan kevään odotettuun  
koko perheen puutarhatapahtumaan 
lauantaina 23.5.2026 klo 10.00 – 17.00
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